

Lp.	NAZWA I ZAKRES SZKOLENIA	LICZBA MIEJSC (w tym Filia PUP w Pasłęku)	PRZEWIDYWANY TERMIN REALIZACJI	ORIENTACYJNY CZAS TRWANIA (w godzinach)	CHARAKTERYSTYKA UCZESTNIKÓW	EGZAMIN ZEWNĘTRZNY	RODZAJ ZAŚWIADCZENIA LUB INNEGO DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO UKOŃCZENIE SZKOLENIA I UZYSKANIE KWALIFIKACJI LUB UPRAWNIEN
1.	Szkolenia indywidualne FP – 35 (5) POWER – 30 (10) RPO – 50(20)	115 (35)	I-IV kwartał	wg potrzeb (zgodnie z obowiązującymi przepisami)	<ul style="list-style-type: none"> ● Uzasadnienie celowości szkolenia (m.in. deklaracja pracodawcy o gotowości zatrudnienia po zakończonym szkoleniu), ● osoby bezrobotne posiadające II profil, w szczególności w przypadku: <ol style="list-style-type: none"> 1) braku kwalifikacji zawodowych; 2) konieczności zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji; 3) utraty zdolności do wykonywania pracy w dotychczas wykonywanym zawodzie; 4) braku umiejętności aktywnego poszukiwania pracy, ● osoby w wieku 18-29 lat należące do kategorii NEET (osoby nie pracujące, nie uczestniczące w kształceniu w systemie stacjonarnym, nie uczestniczące w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy) oraz spełniający warunki określone wymogami projektu, w szczególności: osoby o niskich kwalifikacjach, osoby długotrwale bezrobotne, osoby niepełnosprawne posiadające aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności. ● osoby bezrobotne w wieku powyżej 29 roku życia posiadające profil II, a dodatkowo spełniające co najmniej jedno z poniższych kryteriów: <ul style="list-style-type: none"> kobiety, osoby długotrwale bezrobotne, osoby niepełnosprawne posiadające aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, osoby powyżej 50 roku życia, osoby o niskich kwalifikacjach. ● pozytywna opinia lekarska w przypadku, gdy wymaga tego program szkolenia. 	zgodnie z obowiązującymi przepisami	zaświadczenie o ukończonym szkoleniu - zgodnie z Rozporządzeniem MEN*; zaświadczenie MPiPS**; wynikające ze specyfiki szkolenia
2.	Szkolenie ABC Przedsiębiorczości	150 (35)	I-IV	30 godzin	Osoby bezrobotne posiadające II profil pomocy, zainteresowane podjęciem działalności gospodarczej.	zgodnie z obowiązującymi przepisami	zaświadczenie o ukończonym szkoleniu - zgodnie z Rozporządzeniem MEN*; zaświadczenie MPiPS**; wynikające ze specyfiki szkolenia

3.	Zastosowanie komputera w handlu z obsługą kas fiskalnych i minimum sanitarnym	10 (10)	II-III	90 godzin	Osoby bezrobotne posiadające II profil, w szczególności w przypadku: 1) braku kwalifikacji zawodowych; 2) konieczności zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji; 3) utraty zdolności do wykonywania pracy w dotychczas wykonywanym zawodzie; 4) braku umiejętności aktywnego poszukiwania pracy.	zgodnie z obowiązującymi przepisami	zaświadczenie o ukończonym szkoleniu - zgodnie z Rozporządzeniem MEN*; zaświadczenie MPiPS**; wynikające ze specyfiki szkolenia
4.	Operator wózka jezdniowego z bezpieczną obsługą i wymianą butli gazowej z egzaminem państwowym	10 (10)	II-III	wg potrzeb (zgodnie z obowiązującymi przepisami)	Osoby bezrobotne w wieku powyżej 29 roku życia posiadające profil II, a dodatkowo spełniające co najmniej jedno z poniższych kryteriów: kobiety, osoby długotrwale bezrobotne, osoby niepełnosprawne posiadające aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, osoby powyżej 50 roku życia, osoby o niskich kwalifikacjach. • pozytywna opinia lekarska w przypadku, gdy wymaga tego program szkolenia.	zgodnie z obowiązującymi przepisami	zaświadczenie o ukończonym szkoleniu - zgodnie z Rozporządzeniem MEN*; zaświadczenie MPiPS**; wynikające ze specyfiki szkolenia. Świadectwo kwalifikacji wystawione przez Urząd Dozoru Technicznego.
5.	Uprawnienia energetyczne do 1 kV	10 (3)	II-III	wg potrzeb (zgodnie z obowiązującymi przepisami)	Osoby bezrobotne w wieku powyżej 29 roku życia posiadające profil II, a dodatkowo spełniające co najmniej jedno z poniższych kryteriów: kobiety, osoby długotrwale bezrobotne, osoby niepełnosprawne posiadające aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, osoby powyżej 50 roku życia, osoby o niskich kwalifikacjach. • pozytywna opinia lekarska w przypadku, gdy wymaga tego program szkolenia.	zgodnie z obowiązującymi przepisami	zaświadczenie o ukończonym szkoleniu - zgodnie z Rozporządzeniem MEN*; zaświadczenie MPiPS**; wynikające ze specyfiki szkolenia. Świadectwo kwalifikacyjne E1 wydane przez Komisję powołaną przez Prezesa Urzędu Regulacji
6.	Spawanie met. TIG i MAG	20 (8)	III-IV	(zgodnie z obowiązującymi przepisami)	Osoby bezrobotne w wieku powyżej 29 roku życia posiadające profil II, a dodatkowo spełniające co najmniej jedno z poniższych kryteriów: kobiety, osoby długotrwale bezrobotne, osoby niepełnosprawne posiadające aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, osoby powyżej 50 roku życia, osoby o niskich kwalifikacjach; • pozytywna opinia lekarska, w przypadku, gdy wymaga tego program szkolenia.	zgodnie z obowiązującymi przepisami	Zaświadczenie o ukończonym szkoleniu - zgodnie z Rozporządzeniem MEN*; zaświadczenie MPiPS**; wynikające ze specyfiki szkolenia. Certyfikat wystawiony przez akredytowane jednostki certyfikujące spawaczy.

7.	Księgowość rozszerzona	15 (4)	III-IV	200 godzin	Osoby bezrobotne w wieku powyżej 29 roku życia posiadające profil II, a dodatkowo spełniające co najmniej jedno z poniższych kryteriów: kobiety, osoby długotrwale bezrobotne, osoby niepełnosprawne posiadające aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, osoby powyżej 50 roku życia, osoby o niskich kwalifikacjach. ● pozytywna opinia lekarska w przypadku, gdy wymaga tego program szkolenia.	zgodnie z obowiązującymi przepisami	zaświadczenie o ukończonym szkoleniu - zgodnie z Rozporządzeniem MEN*; zaświadczenie MPiPS**; wynikające ze specyfiki szkolenia.
8.	Opiekun osób starszych	10(2)	III-IV	200 godzin	Osoby bezrobotne w wieku powyżej 29 roku życia posiadające profil II, a dodatkowo spełniające co najmniej jedno z poniższych kryteriów: kobiety, osoby długotrwale bezrobotne, osoby niepełnosprawne posiadające aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, osoby powyżej 50 roku życia, osoby o niskich kwalifikacjach. ● pozytywna opinia lekarska w przypadku, gdy wymaga tego program szkolenia	zgodnie z obowiązującymi przepisami	zaświadczenie o ukończonym szkoleniu - zgodnie z Rozporządzeniem MEN*; zaświadczenie MPiPS**; wynikające ze specyfiki szkolenia.

* Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11.02.2014 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2014 poz. 622)

** Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz.667)

W planowanych szkoleniach mogą uczestniczyć osoby bezrobotne, dla których został ustalony II profil pomocy lub w uzasadnionych przypadkach I profil pomocy.

Osoby bezrobotne zainteresowane szkoleniami indywidualnymi winny zgłosić się do pokoju 104 Powiatowego Urzędu Pracy w Elblągu, ul. Saperów 24 lub do Filii PUP w Pasłęku, Pl. Św. Wojciecha 5.

Z-CIA DYREKTORA
Powiatowego Urzędu Pracy
w Elblągu
mgr Ewa Micuda

SPECJALISTA
ds. programów
STAZYSTA 10 PAŹ. 2018

Marta Świtalska-Szwajku